MOÇÃO DE PESAR Nº 011/2015

Os Vereadores integrantes deste Poder Legislativo, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, apresentam a seguinte Moção de Pesar:

" Os Vereadores da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, representando o sentimento da Comunidade Camponovense, manifestam MOÇÃO DE PESAR à FAMÍLIA REIS, em especial ao Servidor, mais que isso, ao colega e amigo EDMAR REIS,  pelo falecimento ocorrido no dia 22 de abril de 2015 de seu Ente querido, o Sr. LAURIVAL VICENTE DE FREITAS REIS, fato que enlutou o Município.
Esposo de Rosa Elvira Canteiro Reis  foi pioneiro de Campo Novo do Parecis, onde chegou com sua família em 1986, servidor público desde 1989, tendo assim contribuído ao longo dos anos para o desenvolvimento do Município, deixando saudades em sua partida.

A Câmara Municipal se solidariza com a família e amigos neste momento de tristeza e dor."

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 27 de abril de 2015.

VER. CLÓVIS DE PAULA         VER. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

VER. GILBERTO V. DE MELO       VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

VER. MILTON SOARES           VER. MARCELO M. ACOSTA-JAPINHA

[bookmark: _GoBack]VEREADOR PEDRO             VER. VANDERLEI BAIOTO

VER. WALDICLEY SILVA DOS REIS
M O Ç Ã O   D E   P E S A R

	A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato Grosso, encaminha a presente MOÇÃO DE PESAR, de iniciativa de todos os Vereadores deste Poder Legislativo, à FAMÍLIA REIS, em especial ao Servidor, mais que isso, ao colega e amigo Edmar Reis, pelo falecimento ocorrido no dia 22 de abril de 2015 de seu Ente querido, o Sr. LAURIVAL VICENTE DE FREITAS REIS, fato que enlutou o Município.
	Esposo de Rosa Elvira Canteiro Reis, foi pioneiro de Campo Novo do Parecis, onde chegou com sua família em 1986. Servidor público desde 1989, tendo assim contribuído ao longo dos anos para o desenvolvimento do Município, deixando saudades em sua partida.

	A Câmara Municipal se solidariza com a família e amigos neste momento de tristeza e dor.

		Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 27 de abril de  2015.

                                      Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
                                                                      Presidente

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2015     ________________________________
                                                                                                                                                                 Protocolo
Lido na sessão do dia ___/___/2015

Apreciado na sessão do dia ___/___/2015   –   Resultado: ____________________________________

Presidente ________________________________
                               Ver. Dionardo Mendes da Conceição

image1.wmf

oleObject1.bin